
1

25 DE AGOSTO DE 2025 DIÁRIO Nº 237/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,  
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

1

 
  
 
 
 

 

PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO, 
INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

GABINETE@INGA.PB.GOV.BR 

 

PORTARIA Nº 250/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, a requerimento da parte, a servidora STEFFANE RODRIGUES 
DE OLIVEIRA AMARAL, inscrita no CPF nº 071.175.594-97, da função de 
membro da Comissão de Banca do Processo Seletivo de Diretor Escolar 
e/ou Cargo Equivalente, para a qual foi designada pela Portaria nº 249/2025. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário 

 

Ingá, 25 de agosto de 2025. 

 

 

 



2

25 DE AGOSTO DE 2025 DIÁRIO Nº 237/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,  
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

2

 
  
 
 
 

 

PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO, 
INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

GABINETE@INGA.PB.GOV.BR 

 

PORTARIA Nº 251/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE INGÁ, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o servidor JEOSAFÁ FERREIRA LUZ, inscrito no CPF nº 
012.992.734-16, para compor a Comissão de Banca do Processo Seletivo de 
Diretor Escolar e/ou Cargo Equivalente, em substituição à servidora Steffane 
Rodrigues de Oliveira Amaral, exonerada pela Portaria nº 250/2025. 

Art. 2º A presente nomeação integra a Comissão constituída pela Portaria nº 
249/2025, permanecendo inalteradas as demais disposições. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ingá, 25 de agosto de 2025. 

 

 


